
Campionati Prov. Individuali su Pista Outdoor ALLIEVE/I
Camp.Prov.Ind. su Pista Outdoor di Prove Multiple Cadetti/e - Fase 9 del Grand Prix Provinciale Giovanile su Pista Outdoor

Organizzazione: Atl. Chiari 1964 Lib. (BS318) – resp. Daniele Bianchi - CHIARI

RISULTATI 10/09 - 19:43

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 3 9 MAESTRINI Camilla 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 25.73  

2 4 8 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 26.29  

3 2 1 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.99  

4 5 7 REBOLDI Nicole 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 30.34  

5 6 2 LODA Alice 1999 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 32.18  

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 3I 226 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.02  

2 6I 207 GAZZOLI Chiara 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:25.52  

3 2I 202 APERTI Silvia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:30.43  

4 4I 229 TOBANELLI Noemi 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:39.89  

5 5I 210 GHIDINI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:44.90  

Passaggi: m. 400: 1.10.3

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 5 1 SARDI Valeria 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:13.50  

Salto con l'asta/PV A/J/P/SF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 8 FESTA Laura 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2.90  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XXX                    

2 26 COLPANI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.70  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                        

  -   O   XO   O   O   XXO   XXX                        

3 32 BRAGHIROLI Miriana 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.70  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                        

  O   O   O   XO   XXO   XXO   XXX                        

 29 VIAN Giorgia 1984 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

                              

                              

Salto triplo/TJ A/J/P/SF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 38 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.56  

1°: 12.17 2°: 12.20 3°: 12.02  4°: 12.28 5°: 11.98 6°: 12.56  

 -0.5  +0.1  -0.6   +2.2  +1.3  +1.5  

2 2 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.76  

1°: X 2°: 11.45 3°: 11.17  4°: 9.92 5°: X 6°: 11.76  

   +5.0  -0.8   +2.2    +1.5  

3 22 ANKOMAH Jennifer 2000 AF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 10.74  



1°: 10.13 2°: 10.35 3°: 10.74  4°: 9.71 5°: 10.67 6°: 10.56  

 -0.4  -1.0  -0.6   +1.1  +1.1  -0.9  

4 39 TOMASONI Martina 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.90  

1°: 9.90 2°: 9.77 3°: 9.50  4°: 9.62 5°: 9.41 6°: 9.72  

 -0.3  +0.0  -0.4   +0.4  +1.1  +1.0  

5 7 BERTOCCHI Arianna 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 9.62  

1°: 9.25 2°: 9.18 3°: 9.38  4°: 9.60 5°: 9.62 6°: 9.16  

 -0.1  -0.3  -0.6   +0.3  +0.7  +0.6  

6 24 BENHLIMA Aischa 2000 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.82  

1°: 8.74 2°: 8.53 3°: 8.52  4°: 8.82 5°: 8.82 6°: 8.80  

 -1.0  -0.2  -0.8   +1.1  +0.1  +0.9  

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 25 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 32.56  

1°: X 2°: X 3°: 28.74  4°: 27.81 5°: 32.56 6°: X  

2 16 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.51  

1°: 28.51 2°: 26.74 3°: X  4°: 23.90 5°: 26.65 6°: X  

3 44 TORRIANI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.23  

1°: 21.88 2°: 20.97 3°: 26.40  4°: 21.89 5°: 24.16 6°: 27.23  

4 3 SANTARSIERO Alessia 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.28  

1°: 23.05 2°: 21.85 3°: 23.28  4°: 21.95 5°: 22.04 6°: 21.96  

5 37 MOUAK Souhaila 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.04  

1°: 15.04 2°: 12.06 3°: X  4°: 13.08 5°: 14.76 6°: 12.02  

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 19 AMADEI Valeria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 47.12  

1°: 47.12 2°: X 3°: 42.97  4°: X 5°: X 6°: 44.31  

2 20 ANKOMAH Josephine 1999 AF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 39.70  

1°: 31.52 2°: 32.30 3°: X  4°: 39.70 5°: 34.63 6°: 37.91  

3 14 CORONA Giorgia 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 38.19  

1°: 38.19 2°: 37.10 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

4 10 TORRIANI Laura 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.55  

1°: 29.14 2°: 28.45 3°: X  4°: X 5°: 31.55 6°: X  

5 41 MOUAK Souhaila 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.29  

1°: 27.29 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 3 7 GIRELLI Matteo 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.84  

2 5 6 FILIPPINI Alberto 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.36  

3 2 3 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.03  

 4 2 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -1.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 3 1 CORSINI Simone 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.60  

2 4 4 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.38  

3 2 10 NOSSA Filippo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.50  

4 5 5 FACCOLI Giorgio 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.50  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Vento Punti

1 3 7 GIRELLI Matteo 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 23.84 +0.0  

2 5 6 FILIPPINI Alberto 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.36 +0.0  

3 3 1 CORSINI Simone 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 24.60 -1.5  

4 2 3 PINARDI Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.03 +0.0  



5 4 4 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.38 -1.5  

6 2 10 NOSSA Filippo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.50 -1.5  

7 5 5 FACCOLI Giorgio 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.50 -1.5  

 4 2 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP +0.0  

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 5I 418 AMSELLEK Nesim 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:00.22  

2 4I 440 MANINI Marco 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:02.18  

3 3I 449 PANTALEONI Davide 1999 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:04.61  

4 6I 416 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 2:05.27  

5 4E 360 VALDAMERI Davide 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:05.36  

6 2I 432 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:06.98  

7 3E 445 PALAZZI Adriano 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.51  

8 1I 430 CACEFFO Daniele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:07.83  

Passaggi: m. 400: 57.5

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:41 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 471 JACOMELLI Belay 1999 AM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 9:32.19  

2 467 GUATTA Nicolo' 1999 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 9:50.29  

3 478 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10:05.63  

4 464 CARLI Giovanni 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 10:41.36  

5 456 ALGHISI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11:25.29  

 468 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA NP  

Passaggi: m. 1000: 3.02 - m. 2000: 6.11

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 488 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 6:50.58  

2 482 CIPRIANI Davide 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 6:50.61  

Passaggi: m. 400 : 1.22 - m. 800 : 2.47 - m. 1000: 3.30 - m. 1200: 4.14 - m. 1600: 5.37

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 2 1 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:07.90  

Salto con l'asta/PV A/J/P/SM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 36 ANDREOLETTI Paolo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.00  

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                   

2 33 D'ELIA Samuele 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.70  

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                      

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX                      

Salto triplo/TJ A/J/P/SM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti



1 9 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.46  

1°: 14.14 2°: 14.28 3°: 14.01  4°: 14.11 5°: 14.46 6°: 14.27  

 +1.3  +0.5  +1.7   +1.2  +1.3  +0.1  

2 23 MARAVIGLIA Michele 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.78  

1°: 13.27 2°: 13.12 3°: 13.78  4°: 11.57 5°: 13.45 6°: 13.67  

 +0.4  +1.2  +1.4   +0.7  +1.1  +0.8  

3 43 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.54  

1°: 13.12 2°: 13.34 3°: 13.19  4°: - 5°: 11.74 6°: 13.54  

 +1.3  +1.4  +1.1     +0.6  +1.3  

4 40 FESTA Denis 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.32  

1°: 12.57 2°: 12.99 3°: 13.32  4°: 12.46 5°: 12.83 6°: 12.30  

 +0.1  +1.1  +1.0   +1.1  +0.7  +0.8  

5 15 FORSON Melchisedec 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.20  

1°: 12.68 2°: 12.80 3°: X  4°: 13.20 5°: - 6°: X  

 +1.1  +0.9     +1.2      

6 30 CANCELLIERI Alessandro 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.04  

1°: 13.04 2°: X 3°: 12.40  4°: X 5°: 12.47 6°: X  

 +1.5    +1.7     +0.0    

7 31 MORZENTI Andrea 1999 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.98  

1°: 11.54 2°: X 3°: 11.77  4°: 11.98 5°: 11.73 6°: X  

 +0.7    +0.9   +0.9  +0.1    

8 35 VEDOVELLO Matteo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.79  

1°: 11.66 2°: 11.79 3°: X  4°: 11.56 5°: 11.08 6°: -  

 +0.9  +1.4     +0.6  +0.0    

9 27 LOHN Lorenzo 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.50  

1°: X 2°: 11.50 3°: 10.51  4°: X 5°: 11.23 6°: 11.09  

   +0.6  +1.0     +1.1  +0.8  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 34 SAPORITI Ivano 2000 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.96  

1°: 44.96 2°: 44.69 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

2 12 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 39.23  

1°: X 2°: 37.40 3°: 37.42  4°: 36.30 5°: 39.23 6°: 36.99  

3 18 CURLO Lorenzo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 37.00  

1°: 28.88 2°: X 3°: 35.45  4°: X 5°: 37.00 6°: X  

4 28 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 34.86  

1°: X 2°: 34.86 3°: X  4°: X 5°: 34.75 6°: X  

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:03 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 21 ROTA Daniele 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.60  

1°: 54.01 2°: X 3°: 57.55  4°: 57.60 5°: 57.07 6°: 56.20  

2 6 VOICU Andrei 1999 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 41.89  

1°: 30.32 2°: 28.71 3°: X  4°: 39.53 5°: 41.89 6°: 39.48  

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 6 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.13 982

2 5 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.83 720

3 3 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.45 510

4 2 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 15.91 453

5 4 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.09 313

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 3 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 1003

2 4 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 13.14 815



3 2 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.15 813

4 6 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 14.15 677

5 5 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.64 251

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Vento Punti

1 3 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.03 -1.1 1003

2 6 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.13 -1.1 982

3 4 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 13.14 -1.1 815

4 2 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.15 -1.1 813

5 5 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.83 -1.1 720

6 6 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 14.15 -1.1 677

7 3 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.45 -1.1 510

8 2 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 15.91 -1.1 453

9 4 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.09 -1.1 313

10 5 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.64 -1.1 251

Salto in alto/HJ CF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.48 783

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51               

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   O   XO   XXX               

2 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.45 754

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                

3 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 1.45 754

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                

4 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.42 725

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                 

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                 

5 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 1.42 725

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                 

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                 

6 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 1.36 667

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                   

  -   O   -   O   O   O   O   XO   XO   XO   XO   XXX                   

7 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 1.33 638

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36                    

  -   O   -   -   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                    

8 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 1.30 609

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                     

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XXX                     

8 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.30 609

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33                     

  O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXX                     

10 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.21 522

1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.21 1.24                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

Giavellotto/JT Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.46 571

1°: 23.15 2°: 24.46 3°: 21.00            

2 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 24.02 558

1°: 19.23 2°: 24.02 3°: 19.56            

3 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 22.37 508

1°: 22.37 2°: 22.18 3°: 19.76            

4 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 21.23 473

1°: X 2°: 21.23 3°: 19.45            

5 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 20.99 465

1°: X 2°: 20.99 3°: 20.48            



6 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 16.69 326

1°: 14.67 2°: 16.69 3°: X            

7 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.64 324

1°: X 2°: 16.64 3°: X            

8 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.83 228

1°: X 2°: 13.83 3°: 12.92            

9 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.25 207

1°: 12.32 2°: 13.25 3°: X            

10 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.49 108

1°: 10.49 2°: 6.54 3°: 10.30            

Salto in lungo/LJ CF

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:36 - Ora Fine: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.96 801

1°: 4.96 2°: 4.42 3°: 4.88            

 +1.7  +1.6  +0.7         

2 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.77 738

1°: 4.71 2°: 4.77 3°: 4.66            

 +2.9  +0.8  +1.0         

3 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 4.58 676

1°: X 2°: X 3°: 4.58            

     +0.4         

4 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.57 673

1°: 4.57 2°: X 3°: 4.12            

 +1.7    +0.4         

5 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 4.53 660

1°: 4.19 2°: X 3°: 4.53            

 +1.9    +0.5         

6 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 4.35 604

1°: X 2°: 4.35 3°: 4.19            

   +0.5  -0.2         

7 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.33 597

1°: 3.98 2°: 4.13 3°: 4.33            

 +1.8  +0.5  +1.4         

8 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.17 548

1°: 4.17 2°: X 3°: 3.96            

 +1.7    -0.3         

9 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.14 539

1°: X 2°: 3.45 3°: 4.14            

   +0.7  +0.8         

10 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.62 386

1°: X 2°: 3.62 3°: 3.16            

   +2.1  -1.0         

600 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:13 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 1:50.13 577

2 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:53.60 497

3 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:56.60 432

4 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 1:58.73 388

5 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1:59.50 373

6 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 1:59.94 364

7 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 1:59.95 364

8 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:03.92 289

9 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 2:08.96 203

10 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:12.10 154

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:02 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti



1 3 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.31 834

2 4 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 14.65 784

3 5 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.54 658

4 6 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 15.86 614

5 2 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.88 482

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 2 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.06 725

2 3 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.38 680

3 4 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.29 557

4 5 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.00 467

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Vento Punti

1 3 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.31 -1.3 834

2 4 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 14.65 -1.3 784

3 2 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 15.06 -1.1 725

4 3 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.38 -1.1 680

5 5 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.54 -1.3 658

6 6 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 15.86 -1.3 614

7 4 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.29 -1.1 557

8 2 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.88 -1.3 482

9 5 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.00 -1.1 467

Salto in alto/HJ CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.83 878

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXO   XXO   XXX       

2 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.80 847

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   XO   O   O   XXO   XXX        

3 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.71 754

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX           

4 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.65 693

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX           

5 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.65 693

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX             

6 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.62 662

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   -   XO   XO   XO   XXX              

7 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.53 573

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56                 

  -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   O   -   XXO   XXX                 

8 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.44 485

1.10 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                    

  -   -   -   O   -   -   O   -   XO   O   XXX                    

 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP  

                              

                              

Giavellotto/JT Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 38.86 650

1°: 38.86 2°: 36.60 3°: 35.84            

2 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.47 600

1°: 33.69 2°: 36.47 3°: -            

3 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 36.26 595



1°: 36.26 2°: 34.68 3°: 35.59            

4 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.16 484

1°: X 2°: 31.16 3°: 29.05            

5 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.55 403

1°: 26.03 2°: 27.55 3°: 26.50            

6 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.06 323

1°: X 2°: 24.06 3°: 23.57            

7 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.01 203

1°: X 2°: X 3°: 19.01            

8 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.12  

1°: 10.12 2°: X 3°: X            

 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP  

1°: - 2°: - 3°: -            

Salto in lungo/LJ CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 5.84 729

1°: 5.63 2°: 5.81 3°: 5.84            

 -1.2  +0.2  -0.9         

2 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.79 715

1°: 5.77 2°: 5.79 3°: 5.73            

 -1.4  -0.3  -1.4         

3 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.60 665

1°: 5.12 2°: 5.20 3°: 5.60            

 -2.1  -0.6  -0.6         

4 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.43 620

1°: 5.21 2°: 5.43 3°: 4.19            

 -2.2  -0.2  -1.2         

5 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.30 586

1°: 5.10 2°: 4.21 3°: 5.30            

 -1.7  -1.0  -1.3         

6 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.18 555

1°: 5.11 2°: 5.13 3°: 5.18            

 -1.5  -0.7  -0.6         

7 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.11 537

1°: 5.05 2°: 5.11 3°: 4.90            

 -0.3  -0.8  -0.5         

8 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.62 413

1°: 4.62 2°: 4.23 3°: -            

 -2.5  -0.9           

9 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.55 396

1°: 4.24 2°: 4.23 3°: 4.55            

 -2.4  -0.9  -0.5         

Disco/DT Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 32.66 707

1°: 32.66 2°: X 3°: X            

2 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 28.49 601

1°: 21.63 2°: 22.47 3°: 28.49            

3 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.37 493

1°: 22.89 2°: 24.37 3°: 24.37            

4 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.25 436

1°: 5.57 2°: 22.25 3°: X            

5 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.09 376

1°: 16.45 2°: 13.35 3°: 20.09            

6 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.07 319

1°: 15.82 2°: 15.45 3°: 18.07            

7 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.28 297

1°: X 2°: 17.28 3°: X            

8 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.19 207

1°: 14.19 2°: 13.51 3°: X            



 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP  

1000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 10 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Prestazione Punti

1 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:50.00 729

2 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:11.32 426

3 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:13.51 399

4 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:14.91 381

5 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:25.18 262

6 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:29.04 220

7 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:52.75 8

8 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:54.69  

 353 GNOCCHI Edoardo 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Punti Punti

1 301 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3171  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.03 (-1.1) / 1003 1.45 / 754 16.64 / 324 4.96 (1.7) / 801 2:03.92 / 289

2 317 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 2953  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.83 (-1.1) / 720 1.30 / 609 22.37 / 508 4.14 (0.8) / 539 1:50.13 / 577

3 314 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 2921  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.15 (-1.1) / 813 1.45 / 754 13.83 / 228 4.77 (0.8) / 738 1:58.73 / 388

4 313 CARRARO Elena 2001 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2919  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

12.13 (-1.1) / 982 1.48 / 783 10.49 / 108 4.57 (1.7) / 673 1:59.50 / 373

5 327 MONTAGNA GRANATO Sara 2002 CF MI158 ATL. GESSATE 2834  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

13.14 (-1.1) / 815 1.42 / 725 16.69 / 326 4.35 (0.5) / 604 1:59.94 / 364

6 305 BONOMI Cristiana 2001 CF BS640 AV SPORTING TEAM 2718  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

15.91 (-1.1) / 453 1.36 / 667 24.02 / 558 4.58 (0.4) / 676 1:59.95 / 364

7 335 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 2651  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

14.15 (-1.1) / 677 1.33 / 638 21.23 / 473 4.53 (0.5) / 660 2:08.96 / 203

8 333 MORANDI Valentina 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2576  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

17.64 (-1.1) / 251 1.42 / 725 24.46 / 571 4.33 (1.4) / 597 1:56.60 / 432

9 316 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2174  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

17.09 (-1.1) / 313 1.30 / 609 13.25 / 207 4.17 (1.7) / 548 1:53.60 / 497

10 308 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2037  

80 Hs H 76 CF Alto Giavellotto Gr 400 Lungo 600 m.

15.45 (-1.1) / 510 1.21 / 522 20.99 / 465 3.62 (2.1) / 386 2:12.10 / 154

ESATHLON CM DISCO

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Mil./Stato Est. Punti Punti

1 342 CORDELLA Stefano 2001 CM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4004  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.86 (-1.3) / 614 1.83 / 878 38.86 / 650 5.84 (-0.9) / 729 32.66 / 707 3:11.32 / 426

2 337 ARRIUS Alessandro 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3772  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

14.31 (-1.3) / 834 1.80 / 847 31.16 / 484 5.79 (-0.3) / 715 24.37 / 493 3:13.51 / 399

3 358 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3772  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.38 (-1.1) / 680 1.62 / 662 36.47 / 600 5.60 (-0.6) / 665 22.25 / 436 2:50.00 / 729

4 345 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3474  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.06 (-1.1) / 725 1.71 / 754 36.26 / 595 5.11 (-0.8) / 537 28.49 / 601 3:25.18 / 262



5 340 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2819  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.29 (-1.1) / 557 1.53 / 573 27.55 / 403 5.30 (-1.3) / 586 18.07 / 319 3:14.91 / 381

6 364 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2567  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

15.54 (-1.3) / 658 1.65 / 693 10.12 / 0 5.43 (-0.2) / 620 20.09 / 376 3:29.04 / 220

7 341 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2215  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

17.00 (-1.1) / 467 1.65 / 693 19.01 / 203 5.18 (-0.6) / 555 17.28 / 297 3:54.69 / 0

8 363 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1901  

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 Lungo Disco Kg 1,500 1000 m.

16.88 (-1.3) / 482 1.44 / 485 24.06 / 323 4.55 (-0.5) / 396 14.19 / 207 3:52.75 / 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


